
 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2022 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U z 2020 poz. 1070 t.j.)  

po uzgodnieniu z organizacją związków zawodowych działającą w PWSZ w Koninie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Użytą w Regulaminie w różnych przypadkach i liczbie nazwę Uczelni „Państwowa Wyższa 

Szkoła Zawodowa w Koninie” oraz skrót „PWSZ zastępuje się użytą w odpowiednich 

przypadkach i liczbie nazwą „Akademia Nauk Stosowanych w Koninie” oraz skrótem „ANS”. 

2. W zarządzeniu nr 13/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora 

PWSZ w Koninie z dnia 1 lutego 2022 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 w ust. 11 po wyrazie „wydatek” dodaje się „w danym roku kalendarzowym.”; 

2) w § 9 w ust. 13: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 95% stawki – jeżeli średni miesięczny dochód na jednego członka rodziny 

wynosi powyżej 100% i nie przekracza 150% minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w dniu przyznania świadczenia;”; 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) 90% stawki – jeżeli średni miesięczny dochód na jednego członka rodziny 

wynosi powyżej 150% i nie przekracza 250%  minimalnego wynagrodzenia za 

pracę obowiązującego w dniu przyznania świadczenia;”; 

c) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) 85% stawki – jeżeli średni miesięczny dochód na jednego członka rodziny 

wynosi powyżej 250% minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego 

w dniu przyznania świadczenia.” 

3) w § 10 ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Maksymalna wysokość jednorazowej zapomogi losowej nie może być większa 

niż dwukrotność minimalnego wynagrodzenia za pracę.  

3. Łączna kwota zapomóg losowych udzielonych jednej osobie uprawnionej w roku 

kalendarzowym nie powinna być większa niż trzykrotność minimalnego 

wynagrodzenia za pracę.”; 

4) w § 11 w ust. 3 pkt 2 i pkt 3 otrzymują brzmienie: 



 

„2) 1% – jeżeli średni miesięczny dochód na jednego członka rodziny wynosi 

powyżej 100% i nie przekracza 150% minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w dniu przyznania świadczenia;  

3) 1,5% – jeżeli średni miesięczny dochód na jednego członka rodziny wynosi 

powyżej 150% i nie przekracza 250% minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w dniu przyznania świadczenia;”; 

5) w § 11 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4) 2% – jeżeli średni miesięczny dochód na jednego członka rodziny wynosi 

powyżej 250% minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w dniu 

przyznania świadczenia.” 

6) w § 12: 

 a)  w ust. 2 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

  „Wnioski o dopłatę do wypoczynku złożone po 15 maja nie będą 

rozpatrywane.”; 

 b) w ust 3 dodaje się zdanie drugie i trzecie w brzmieniu: 

  „Wnioski o dopłatę do wypoczynku dzieci oraz wnioski o dopłatę do leczenia 

sanatoryjnego i rehabilitacyjnego zawierające dokumenty potwierdzające 

wysokość poniesionych kosztów, wystawione po 15 października w danym roku 

kalendarzowym, będą rozpatrywane na pierwszym posiedzeniu Komisji 

w następnym roku kalendarzowym i będą finansowane ze środków z następnego 

roku kalendarzowego. 

 Wnioski o dopłatę do różnych form rekreacyjnego spędzania czasu złożone po 

15 października nie będą rozpatrywane.”; 

 c) w ust. 4 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

 „Wnioski o dopłatę do różnych form działalności sportowo-rekreacyjnej 

i kulturalno-oświatowej organizowanej we własnym zakresie zawierające 

dokumenty potwierdzające wysokość poniesionych kosztów, wystawione po 

15 listopada w danym roku kalendarzowym, będą rozpatrywane na pierwszym 

posiedzeniu Komisji w następnym roku kalendarzowym i będą finansowane 

ze środków z następnego roku kalendarzowego.”; 

 d) w ust. 5 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

 „Wnioski o pomoc na cele mieszkaniowe złożone po 15 października w danym 

roku kalendarzowym, będą rozpatrywane na pierwszym posiedzeniu Komisji 

w następnym roku kalendarzowym i będą finansowane ze środków z następnego 

roku kalendarzowego.”; 

 e) uchyla się ust. 6 i 7. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2022 r. 

                                                                                                               

                     REKTOR 

       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                     /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    


